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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

100

200

110

120

140

160

210

OBJETO DEL
GASTO

PERSONAL PERMANENTE

PERSONAL NO PERMANENTE

RETRIBUCIONES EXTRAORDINARIAS

Beneficios y Compensaciones

SERVICIOS BASICOS

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecutiv

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Gastos de Representacion en el Pais

Compensaciones

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Correo Postal

Telefonía Fija

 25,695,191.00

 2,154,911.00

 2,154,914.00

 1,696,473.00

 3,749,544.00

 580,075.00

 3,535,355.00

 294,613.00

 294,613.00

 159,359.00

 180,000.00

 163,704.00

 400,000.00

 127,000.00

 50,000.00

 7,000.00

 6,044,295.42

 0.00

 0.00

 55,343.69

 827,703.31

 139,711.50

 630,751.62

 0.00

 0.00

 21,222.00

 45,000.00

 0.00

 1,496.87

 19,632.87

 6,654.08

 1,245.97

11100

11510

11520

11600

11710

11750

12100

12410

12420

12550

14300

16200

21110

21200

21410

21420

 19,650,895.58

 2,154,911.00

 2,154,914.00

 1,641,129.31

 2,921,840.69

 440,363.50

 2,904,603.38

 294,613.00

 294,613.00

 138,137.00

 135,000.00

 163,704.00

 398,503.13

 107,367.13

 43,345.92

 5,754.03

 36,031,108.00

 4,283,940.00

 180,000.00

 163,704.00

 7,067,053.92

 651,973.62

 45,000.00

 0.00

 28,964,054.08

 3,631,966.38

 135,000.00

 163,704.00

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

 40,658,752.00  7,764,027.54  32,894,724.46SUBTOTAL:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

220

230

240

250

260

270

290

OBJETO DEL
GASTO

ALQUILERES Y DERECHOS SOBRE BIENES INTANGIBLES

MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

SERVICIOS PROFESIONALES

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

PASAJES Y VIATICOS

IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS Y GASTOS JUDICIALES

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Alquiler de Equipo de Oficina y Muebles

Derechos sobre Bienes Intangibles

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios de Capacitación

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Tasas

 220,000.00

 450,000.00

 561,000.00

 500,000.00

 1,000,000.00

 100,000.00

 612,960.00

 175,000.00

 200,000.00

 668,644.00

 150,000.00

 200,000.00

 2,000,000.00

 100,000.00

 34,200.06

 69,083.35

 81,686.80

 0.00

 110,533.92

 19,205.00

 82,800.00

 0.00

 18,300.00

 158,442.68

 21,019.36

 25,229.00

 538,122.32

 0.00

22100

22260

22400

23100

23200

23360

23500

24500

25300

25400

25700

26110

26210

27210

 185,799.94

 92,799.34

 479,313.20

 500,000.00

 889,466.08

 42,385.00

 116,160.00

 175,000.00

 181,700.00

 244,142.98

 42,811.20

 174,771.00

 1,461,877.68

 100,000.00

 584,000.00

 1,231,000.00

 2,212,960.00

 175,000.00

 1,018,644.00

 2,200,000.00

 100,000.00

 29,029.79

 184,970.21

 212,538.92

 0.00

 197,762.04

 563,351.32

 0.00

 554,970.21

 757,912.48

 1,548,011.08

 175,000.00

 468,654.18

 1,636,648.68

 100,000.00

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO



EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO Y SUBGRUPO DEL GASTO

República de Honduras

25/11/2024 11:27:28
2024Gestión: 

R_EGA_01_GRPOBJ

TODAS LAS FUENTES

Dirección de Asuntos Disciplinarios Policiales

Presupuesto Vigente =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones
Nota:

Credito Disponible =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones - Congelamientos - disminuciones solicitadas - congelamientos solicitados - ejecución en estado elaborado 

Página 3 de 4

FECHA   DESDE : 01/01/2024 HASTA: 31/03/2024

MATERIALES Y SUMINISTROS

NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

300

310

320

330

340

350

360

380

OBJETO DEL
GASTO

ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y FORESTALES

TEXTILES Y VESTUARIO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

CUEROS, PIELES Y SUS PRODUCTOS

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS, COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

PRODUCTOS METALICOS

MATERIAL DE DEFENSA Y SEGURIDAD

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Prendas de Vestir

Productos De Papel Y CartóN

Libros, Revistas y Periódicos

Llantas y Cámaras de Aire

Gasolina

Diesel

Aceites y Grasas Lubricantes

Productos Químicos de Uso Personal

Elementos de Ferretería

Material De Defensa Y  Seguridad

 1,275,120.00

 600,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 10,000.00

 200,000.00

 10,000.00

 800,000.00

 600,000.00

 50,000.00

 20,000.00

 160,000.00

 179,400.00

 113,713.31

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,947.80

 119,066.44

 19,446.88

 0.00

 0.00

 15,873.10

29200

31110

32310

33100

33500

34400

35610

35620

35650

35930

36930

38100

 198,720.00

 486,286.69

 50,000.00

 50,000.00

 10,000.00

 200,000.00

 0.00

 0.00

 547,680.00

 50,000.00

 20,000.00

 64,655.87

 1,275,120.00

 600,000.00

 50,000.00

 60,000.00

 200,000.00

 1,460,000.00

 20,000.00

 179,400.00

 113,713.31

 0.00

 0.00

 0.00

 140,461.12

 0.00

 198,720.00

 486,286.69

 50,000.00

 60,000.00

 200,000.00

 597,680.00

 20,000.00

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

SubTotal:

 8,796,724.00  1,367,052.28  5,439,916.63SUBTOTAL:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 53,007,410.00  9,737,279.67  40,479,045.33TOTAL GENERAL :

390

OBJETO DEL
GASTO

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

 500,000.00

 501,934.00

 263,673.64

 72,478.68

39200

39600

 236,326.36

 429,455.32

 160,000.00

 1,001,934.00

 15,873.10

 336,152.32

 64,655.87

 665,781.68

SubTotal:

SubTotal:

 3,551,934.00  606,199.85  2,144,404.24SUBTOTAL:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO


